reposición de los valores deteriorados e inutilizados

Por Tanto:

En apoyo de lo expuesto y disposición citada,

Acuerda:

Fuente: http://www.leybook.com/doc/3471

http://www.leybook.com/doc/3471

Primero : Procédase a la incineración de los mencionados setenta y un mil trescientos
cuarenta y un (71.341) timbres para cigarrillos, operación que se llevará a efecto en los
hornos de la citada Compañí a Tabacalera Nicaragüense, S.A., en presencia de una
comisión integrada por un representante del Ministerio de Hacienda, uno del Tribunal
de Cuentas y otro de la Dirección General de Ingresos, más un representante de la